[bookmark: _GoBack]様式第５号（第６条関係）
志布志市有明体育施設使用料減免申請書

年　　月　　日

　　　志布志市長　　　　　様

申請者住所
氏名
電話　　　―　　―
法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名

志布志市有明体育施設使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用日時
	年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分から
	年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分まで

	利用目的

	利用内容

	利用施設名
	市民グラウンド・有明総合体育館(本館・武道館)・有明B＆G海洋センター・有明農村運動場・有明野球場・有明弓道場

	減免を受けようとする理由

	使用料の金額
	　　　　　　　　円

	減免を受けようとする金額
	　　　　　　　　円